
 

 

 

 

 

 

 

ÅRSBERÄTTELSE 2019 

SÄLLSKAPET GAMLA DJURGÅRDARE  

Sällskapet Gamla Djurgårdare bildades 1920 av Djurgårdens första ordförande 
John G. Jansson och för att skapa en förening för gamla idrottsutövare och 
ledare.  

Sällskapet Gamla Djurgårdare består i dag av ca 200 medlemmar och där många fortfarande har starka 
engagemang inom och för Djurgårdens IF olika föreningar.  

Stark sammanhållning – många evenemang  

Sällskapet har under verksamhetsåret haft flera gemensamma träffar och evenemang som t ex fotboll på 
Tele2 Arena och hockey på Hovet. Sällskapet ordnade som brukligt och alltid en mycket lyckad och 
välbesökt julfest på Östra Station hos Berit Vahlgren.  

Ungdomsstipendium ur Lill-Einars minnesfond  

Sällskapet har ansvaret och traditionen varje år att dela ut ett stipendium från Lill Einars fond och till den 
idrottare som förtjänat detta hederspris genom stora och viktiga prestationer. Stipendiet för 2019 tillföll 
fäktaren Jonathan Svensson. 

Jonathan kom till Djurgården Fäktning som knatte och har tävlat flitigt sedan 10-årsåldern. Under hela 
karriären har Jonathan tränats av fäktmästare Ivan Makkai. Som fäktare är Jonathan dominant och har 
stor tillit till sin egen kapacitet och med en medfödd förmåga att klara sig ur krångliga lägen.   

Meriter: Svensk juniormästare 2019, Svensk Mästare med Djurgården lag 2018, Första plats Challenge 
Bernadotte 2020, Tredje plats i Satellite världscuptävling SAF-pokalen 2019 samt juniorvärldscuptävling 
Riga 2018. 

Lars-Erik Sjöberg, Henrik Berggren tillsammans med Djurgårdens Fotboll blev 
Årets Djurgårdare  

DIF Fotboll tillsammans med DIF Fotbollsordförande Lars-Erik Sjöberg och VD Henrik Berggren förärades 
priset som Årets Djurgårdare. Medaljen gick till DIF Fotboll medan Lars-Erik och Henrik fick de omtyckta 
diplomen med speciella omnämnanden. 



Historieprojektet 

Vid möte den 4 juni beslutade DIF Alliansförening att Sällskapet skall projektleda och bemanna arbetet 
med att säkerställa ”Förvaltning och utveckling av det historiska arvet”. I arbetet ingår också att 
Sällskapet skall förvalta Pokalrummet samt att skapa möjligheterna för ett DIF Hall of Fame. I projektets 
inledande styrgrupp ingår följande personer: Pelle Kotschack, Lars Erbom, JP Norstedt samt Per Darnell 

Vid höstens förtroenderådsmöte mellan Alliansen och DIF föreningarna informerades om projektet och 
betydelsen av detsamma. Ytterligare information har därefter tillkommit och då färdigställt med 
projektplan och mål. Varje förening kommer i någon form delta i projektet. 

Stabil ekonomi 

Sällskapet har en välskött ekonomi med ett stabilt kapital och en trygg arbetssituation. Styrelsen har 
noterat att det finns problem med att få in medlemsavgifter i tid vilket medfört extra arbete. Detta 
kommer åtgärdas med annan faktureringsform som börjar inför verksamhetsåret 2021. Kostnader som 
Historieprojektet medför finansieras och avräknas 100 % mot Alliansen. 

Styrelsen har under arbetsåret 2019 haft 7 protokollförda möten.  

SGD 100 års jubileum  

Styrelsen tog tidigt under våren 2020 beslutet att ställa in både Sällskapets långt fram planerade 100 
årsjubileum samt årsmötet i juni. Allt beroende på Covid 19. Styrelsen planerar istället för en 101 årsfest 
hos Berit på Östra Station. Årsmötet sköts på framtiden och till hösten. 
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